
Zarządzenie nr 14/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 
z dnia 6 lutego 2019 roku 

 
 
w sprawie:  zmiany   Zarządzenia   nr   13/2019    Starosty   Wałbrzyskiego   z   dnia  
                     31 stycznia 2019 r. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 
art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 13/2019 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej,  § 1otrzymuje brzmienie: 
„W związku z rozpoczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego           
na zadanie pn.: „Zakup samochodu na potrzeby utrzymania dróg powiatowych” 
(sygn. akt WOS.272.1.8.2019) powołuję komisję przetargową  w składzie:  
1. Paweł Szudziński              - Przewodniczący komisji 
2. Bartosz Wojciechowski     - Członek komisji 
3. Robert Kasprzyk               - Członek komisji  
4. Katarzyna Morajko            - Członek komisji (sekretarz)” 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 

 


